
                                                                                                                                                       
 

 

 

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ВОСЬМОГО СОЗЫВА 
  

Р Е Ш Е Н И Е  

 

03.10.2024                                                 № 2 
 

Об избрании Председателя 

Азовской городской Думы  

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования «Город Азов», 

принятого решением Азовской городской Думы от 19.06.2024 № 265, статьей 6 

Регламента Азовской городской Думы, принятого решением Азовской городской 

Думы от 04.09.2024 № 281, 

 

Азовская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Считать избранным на должность Председателя Азовской городской Думы 

на непостоянной основе Карасева Евгения Владимировича депутата Азовской 

городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу            

№ 22. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Председательствующий                                                                    О.Ф. Каплина 

 

 

 


